様式第４号(第１１条関係)
年　　月　　日
　坂祝町長　　　　様

申請者
住所
氏名
電話番号(　　　　)　　―

坂祝町民間建築物アスベスト含有調査事業補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた標記事業について、次のとおり事業内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

１　申請建築物　所在地　坂祝町
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　 　　用途

２　変更内容

３　変更理由

添付書類
　変更内容及び変更後の経費の確認できる書類